        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   Toaletní papír Zewa 16 rolí 129,90! » 
   Vyhrajte s barvou REMAL Plus! » 
   Stelivo Packa 5l za 39,90 + soutěž! » 
 
 
 
                
         
         
 
  	Remal PlusVyhrajte v soutěži!
	Zewa Deluxe3vrstvý toaletní papír
	Stelivo packapro kočky.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
     Pouze 
na prodejně  
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Den Braven DenBit ALP 300 asfaltový penetrační lak, 9 kg
                  
 Je elastická bitumenová hmota modifikovaná syntetickým kaučukem, obsahuje chemické přísady umožňující hlubokou penetraci a použití u mírně vlhkých podkladů. Nátěr je odolný vůči vodě, slabým kyselinám a zásadám.
         Nedostupné pro doručení domů
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        902,00 Kč
            Klubová cena 874,94 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 300107 
 
 
 
         
       
    
                        - 10 %
         
 

    
                    Niteola Rejžák dřevěný kartáč
                  
 Dřevěný rýžový kartáč je super pomocníkem do každé domácnosti. Kartáč je vhodný k drhnutí podlah, koberců, různých nádob a jiných silně znečištěných povrchů. Kartáč má kvalitní dřevěnou rukojeť pro pohodlný úchop.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 10% 
 
        27,00 Kč
             29,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-10 %) 
   29,90 Kč Běžná cena
                    (-10 %) >o cenách 
 Cena při objednání online, neplatí na prodejnách
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 570670 
 
 
 
         
       
  

    
                    Durex Intense Orgasmic kondomy, 3 ks
                  
 Durex Intense Orgasmic kondomy - stimulační vroubkování a výstupky, s gelem Desirex poskytujícím pocit zahřívání, ochlazení nebo mravenčení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        89,90 Kč
            Klubová cena 87,20 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 926079 
 
 
 
         
       
  

    
                    Nivea Magic Bar čisticí pleťové mýdlo pro zářivou pleť 75 g
                  
 Pečujte o svou pleť v souladu s přírodou. Čisticí pleťové mýdlo pro zářivou pleť obsahuje růžové extrakty, které pleť hydratují a zanechávají ji svěží.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        159,90 Kč
            Klubová cena 155,10 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785415 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
    
                        - 26 %
         
 

    
                    Harmony Parfrum 3vrstvé papírové kapesníčky, 10× 10 ks
                  
 Papírové kapesníky Ladie's Light Perfumed od HARMONY jsou určené přímo pro ženy, které jistě zaujmou svou lehkou elegantní dámskou vůní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 26% 
 
        36,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-26 %) 
   49,90 Kč Běžná cena
                    (-26 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 909028 
 
 
 
         
       
    
                        - 25 %
         
  
 

    
                    Felix Fantastic kapsičky pro kočky výběr v želé, 24× 85 g
                  
 Masový výběr s kuřetem, hovězím, králíkem a jehněčím nabízí výběr lahodného krmiva, které bezpochyby uspokojí touhu vaší kočky po rozmanitosti.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        239,90 Kč
             319,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   319,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 976435 
 
 
 
         
       
    
                        - 19 %
         
 

    
                    Linteo Baby Premium Maxi dětské pleny 8 až 15 kg, 50 ks
                  
 Prémiové plenky díky absorbujícím kanálkům okamžitě pohltí tekutinu, která se rovnoměrně rozprostře do kanálků, které tekutinu uzamknou, tak zabraňuje nežádoucímu úniku tekutin. Extra prodyšný a sametově heboučký materiál.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 19% 
 
        289,90 Kč
             359,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-19 %) 
   359,90 Kč Běžná cena
                    (-19 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 911002 
 
 
 
         
       
    
 

    
                    CILLIT BANG odmašťovací sprej do kuchyně, 750 ml
                  
 Cillit Bang pro odstranění mastnoty a pro větší lesk působí již za několik vteřin. Prostředek účinně odstraňuje skvrny od jídla, mastnotu a zapečené jídlo. Bang! A špína zmizí.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        64,90 Kč
             64,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706560 
 
 
 
         
       
    
                        - 30 %
         
 

    
                    Finish tablety do myčky Ultimate All in 1, 50 ks
                  
 Finish Ultimate jsou gelové tablety do myčky nádobí, které jsou doporučovány předními výrobci myček.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 30% 
 
        239,90 Kč
             344,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-30 %) 
   299,90 Kč Běžná cena
                    (-20 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 749994 
 
 
 
         
       
    
                        - 29 %
         
  
 

    
                    Tento Fresh Aroma Lavender 2vrstvý toaletní papír, role 156 útržků, 8 rolí
                  
 Toaletní papíry Fresh Aroma představují novou řadu pastelových, jemně parfémovaných toaletních papírů, které přinesou závan svěžesti do vaší koupelny.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        49,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   69,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928222 
 
 
 
         
       
    
                        - 28 %
         
 

    
                    PE-PO větruodolný flexi zapalovač
                  
 Plnitelný flexi zapalovač s regulací výšky plamene a s funkcí TURBO – větruodolný plamen. Vhodný pro zapalování především venkovních grilů, ohnišť atd.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 28% 
 
        49,90 Kč
             68,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-28 %) 
   68,90 Kč Běžná cena
                    (-28 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 990250 
 
 
 
         
       
    
                        - 11 %
         
 

    
                    Felce Azzurra aviváž  Nera Orchidea & Silk 41 praní, 1,025 l
                  
 Jedinečné složení dodává Vašemu prádlu neodolatelnou hebkost s vůní černé orchideje a hedvábí, pro dlouhotrvající vůni a měkkost prádla.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 11% 
 
        79,90 Kč
             89,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-11 %) 
   89,90 Kč Běžná cena
                    (-11 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 775252 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON koupelna plus čistič koupelen, 5 l
                  
 Čistič koupelen, který rychle a snadno odstraní rez, vodní kámen a mýdlové i mastné nečistoty.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        189,90 Kč
            Klubová cena 184,20 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 712269 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Persil Gel Lavender Freshness 100 praní
                  
 Persil Expert Freshness s jedinečným složením, které zajišťuje opravdovou hloubkovou čistotu, kterou potřebujete: svěží a hygienicky čisté oblečení a hygienicky svěží pračka, nyní s posílenou svěžestí s vůní levandule.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        679,90 Kč
            Klubová cena 659,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 764949 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Dove tekuté mýdlo Care & Protect náplň, 500 ml
                  
 Tekuté mýdlo na ruce, které poskytne požadované antibakteriální čištění a zároveň hydratuje a pečuje o ruce.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        69,90 Kč
            Klubová cena 67,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 788995 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Duck WC závěs Active Clean Tropical Adventure, 2× 38,6 g
                  
 WC gel Duck Fresh Discs Floral Fantasy dokonale vyčistí Vaší toaletu a velmi spolehlivě ji ochrání před vodním kamenem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 720003 
 
 
 
         
       
    
                        - 67 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    Protex Tekuté mýdlo Charcoal 300 ml
                  
 Tekuté mýdlo Protex Detox & Pure with Charcoal obsahuje přírodní antibakteriální složku, která pomáhá chránit pokožku.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 67% 
 
        29,90 Kč
             89,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-67 %) 
   89,90 Kč Běžná cena
                    (-67 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790078 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON na nádobí Natural, 5 l
                  
 Koncentrovaný prostředek pro ruční mytí nádobí a kuchyňských povrchů.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        229,90 Kč
            Klubová cena 223,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 735010 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON na skla a leské povrchy, 5 l
                  
 Univerzální čistič s alkoholem na skla a všechny omyvatelné povrchy.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        159,90 Kč
            Klubová cena 155,10 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 705158 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON odmašťovač natural, 1 l
                  
 Lavon odmašťovač natural 1 l je speciální, silně alkalický, nízkopěnivý čistič na vysoce znečištěné podlahy a mastné omyvatelné povrchy. BEZ PARFEMACE.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        99,90 Kč
            Klubová cena 96,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 735054 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Lenor Unstoppables Fresh vonné perličky, 140 g
                  
 Vonné perličky do prádla, které se přidávají do pračky ještě před praním a které dávají prádlu intenzivní a déle trvající svěží vůni.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        134,90 Kč
            Klubová cena 130,85 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 775064 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Johnson's Bedtime koupel pro dobré spaní, 500 ml
                  
 Věděli jste, že uklidňující večerní rituál může pomoci vašemu rostoucímu děťátku lépe usínat?
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        89,90 Kč
             89,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   179,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 850000 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    BALCLEAN Primer Stone základní samočisticí ochrana kamene, 1 kg
                  
 Speciální separační mezivrstva zpevňující podklad. Určeno pro úpravu kamene fotoaktivním systémem BALCLEAN STONE.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        499,00 Kč
             499,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   609,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 475356 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Ria Ultra Normal plus Odour Neutraliser dámské vložky, 10 ks
                  
 Extrémně tenké hygienické vložky, pouze 2 mm, díky speciálnímu savému jádru se superabsorbentem. Savé jádro mění tekutinu v gel.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        49,90 Kč
            Klubová cena 48,40 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 916039 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Mr. Proper univerzální dezinfekční prostředek, 750 ml
                  
 Dezinfekční víceúčelový čistící prostředek a čistič skla ve spreji, který likviduje až 99% bakterií. Je vhodný na čištění skla, nerezu, oken, židlí, stolů, nábytku nebo zrcadel.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        125,90 Kč
            Klubová cena 122,12 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700401 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Loreal Men Expert Magnesium Defence hydratační krém, 50 ml
                  
 L'Oréal Paris Men Expert hydratační krém Magnesium Defence je vhodný pro citlivou pokožku. Objevte naše první hypoalergenní složení speciálně vyvinuté pro muže s citlivou pokožkou v důsledku vnějších vlivů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        229,90 Kč
             229,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   369,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822745 
 
 
 
         
       
       
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Nivea Men Deep pleťová maska, 75 ml
                  
 Maska očistí a zbaví pleť neřistot a přebytečného kožního mazu za pouhou minutu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        149,90 Kč
             149,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   189,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822463 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Air Wick Botanica Vanilka & himalájská magnólie vonná svíčka, 205 g
                  
 Dekorativní vonná svíčka vyrobena z včelího vosku vám zaručí dlouhotrvající působení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        155,90 Kč
            Klubová cena 151,22 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 981072 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…



    
 
Readymix 2024: DENAS UNIVERZÁL SATIN nyní také do regálu
V minulém roce jsme Vám představili novinku v tónovacím systému TELURMIX II., univerzální vodou ředitelnou barvu DENAS UNIVERZÁL SATIN, provedení polomat.




    
 
Aviváž ano nebo ne, kterou a kolik?
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o pracích avivážích. Aviváže přehledně, správné dávkování, jejich výhody a nevýhody. 



    
 
Soutěž: Kupte BALHOME ZAPAL TO! a vyhrajte dárek v hodnotě 690 Kč
Kupte BALHOME ZAPAL TO! pevný podpalovač minimálně v počtu 2 ks a můžete soutěžit o výhru v hodnotě 690 Kč.





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
     
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Malujte s chutí!
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 